

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»**

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Таганрог

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Таганрога от 22.03.2016
№ 604

В целях совершенствования правовых, организационных и иных механизмов противодействия коррупции в городе Таганроге руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования «Город Таганрог» **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Таганрога от 22.03.2016 № 604 «О создании Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Таганроге» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «главой Администрации города Таганрога» заменить словами «Главой города Таганрога».

1.2. В подпункте 2.2. пункта 2 слова «главе Администрации города Таганрога» заменить словами «Главе города Таганрога».

1.3. В подпункте 4.18. пункта 4 слова «главе Администрации города Таганрога» заменить словами «Главе города Таганрога».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Таганрога

